中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2019〕2号

★

关于开展预备党员培训的通知

各党支部：

本年度预备党员培训定于 4 月 10 日开班，现将相关事宜通

知如下：

一、培训目的

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的

十九大和十九届二中、三中全会精神、全国教育大会精神，教

育引导预备党员坚定理想信念，增强党性修养，厚植爱国主义

情怀，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个

维护”，认真践行社会主义核心价值观，做“勤学、修德、明辨、

笃实、爱国、励志、求真、力行”的表率，在实现中国梦的生

动实践中放飞青春梦想。

二、培训内容

重点围绕习近平新时代中国特色社会主义思想，党章党规，

大工红色基因等开展培训。同时注重把学习习近平新时代中国

特色社会主义思想和党的十九大精神同学习马克思列宁主义、

毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展

观紧密结合起来，做到学、思、用贯通，知、信、行统一。

三、培训环节

专题报告、视频教学、课后自学、小班讨论、撰写学习体

会和结业考试。具体培训安排详见附件。

四、培训要求

（1）学员应当自觉接受管理,认真听讲,做好笔记,严格遵守

培训纪律。

（2）无故缺勤一次者，不能结业。

（3）因事请假，原则上最多不能超过 2 次；超过 2 次者，

延至下期培训。

（4）被批准请假者，需认真自学所缺课程内容，课后向分

党校提交自学总结，否则视为缺席。

（5）学员需撰写电子版学习体会，要求观点鲜明、论述清

晰，层次分明，字数不少于 2000 字，不得抄袭，否则按不及格

处理。

（6）结业考试：每位学员必须参加考试，无故旷考者将延

至下期培训。

（7）视频教学采取网上学习的方式，登陆大连理工大学预

备党员培训系统，地址为：  http://202.118.65.110，用户名

为职工号，默认密码为 88888888，密码可自行更改。在“视频

教学”栏目进行学习。

                    机关党委

二〇一九年四月二日

中共大连理工大学机关委员会       2019年 4 月 2 日印发